
از میان خبرها

سیاسی

سخنگوی وزارت امور خارجه:

انقلاب اسلامی مردم سالاری دینی 
را به دنیا معرفی کرد 

ســخنگوی وزارت امــور خارجه در اولیــن کنفرانس 
بین المللی »تبلیغ جهانی دین، چالش ها، فرصت ها 
و تجارب در عرصه بین الملل«،گفت: انقلاب اسلامی 
بین کمونیسم و کاپیتالیسم، راه سوم مردم سالاری 

دینی را به دنیا معرفی کرد.
به گزارش روابط عمومــی جامعةالمصطفی، اولین 
کنفرانس بین المللی »تبلیغ جهانی دین، چالش ها، 
فرصت ها و تجارب در عرصه بین الملل«، در مشــهد 
برگزار شــد که آیت ا... اعرافی عضو شورای نگهبان 
در این مراســم اظهار کرد: تبلیغ در تــراز بین الملل 
امــروزی نیازمند غــرب شناســی اســت. در حرکت 
منسجم ابلاغ معارف الهی به دنیای معاصر، آشنایی 
با تحولات دانشی و معرفتی و ریشه های تمدن غربی 

معاصر ضرورت دارد.
وی با تأکید بر این که جهاد تبیین اختصاص به ادیان 
و مذهــب نــدارد، گفت: امــروز کلیت امــت و معارف 
الهی در معرض هجوم بــی امان اســت و علما اولین 
رســالت مداران و پرچم داران جهــاد علمی، معنوی 
و اخلاقی همــه جانبه و شــجاعانه هســتند کــه باید 
بتواننــد در این غوغای اندیشــه ها، تفکــرات و امواج 
مختلف ایستادگی و حقیقت را از دل اسلام استخراج 

و عرضه کنند.
حجت الاســلام والمســلمین قمی رئیس ســازمان 
تبلیغات اســلامی نیز در این کنفرانس خاطرنشــان 
کرد: ناظر به تجربیات علمای گذشته، با ظرفیت های 
تجارت در عرصه بین الملــل می توان در حوزه تبلیغ 
اســلام موفق عمل کرد؛ صنایع فرهنگــی می تواند 
پیش قراول عرصه فرهنگ در عرصه بین الملل باشد.

سعید خطیب زاده معاون وزیر امور خارجه نیز در این 
کنفرانس گفت: انقلاب اســلامی بین کمونیســم و 
کاپیتالیسم، راه سوم مردم ســالاری دینی را به دنیا 
معرفی کرد و امروز میوه آن باید باز تولید تمدن بزرگ 
اســلامی باشــد و در این راه نقش مبلغان بسیار مهم 
است. وی  افزود: دنیا و مفاهیم ارتباطات بین المللی 
و دیپلماسی در حال تغییر است به گونه ای که الان با 
یک اکانت توئیتر می توان یک رسانه و مکتب و مرجع 
شــد که این ها نشــانگر تغییرات در مفهــوم قدرت و 

ارتباطات است.
وی ادامه داد:امروز طی ۱۰۰ ســال اخیــر تاریخی 
ترین زمانی است که در آن قرار گرفته ایم و قطب ها، 
مفاهیم و مکاتب جدیدی در حال شکل گیری است.

معاون وزیر امور خارجه گفت: آن چه امروز شاهد آن 
هســتیم بمباران پیام های مختلف با بهترین ابزارها 
و روش هاســت و در این شــرایط باید ببینیــم در کجا 
هستیم و وارد مرحله جدیدی از نگاه به مفاهیم شویم.

خطیب زاده افزود: امروز فقط دانســتن پیام، کافی 
نیســت بلکــه مخاطــب، قالب هــا و ابــزار را نیــز باید 
شــناخت و آن هایــی کــه قالــب را بــا مفاهیــم عالیه 

شناخته اند خروجی معرکه ای داشته اند.

انتقاد امام جمعه اهل سنت تایباد از 
واگذاری 3 حلقه چاه کشاورزی به 

سنگ آهن خواف 

کلثومیان/چنــدی پیش خبر فروش ســه حلقه چاه 
آب کشاورزی دشت کرات تایباد به سنگ آهن خواف 
منتشر شد که روز گذشته  امام جمعه اهل سنت تایباد 
در واکنش  به این  موضوع  در نماز جمعه  اهل سنت با 
اشاره به مصاحبه مدیر اداره آب منطقه ای تربت جام، 
گفت:در حالی که کشاورزی تایباد به آب، نیاز شدید 
دارد، در نگاه قانونی بر اســاس ماده ۲۷ و ۲۸ قانون 
توزیع عادلانه آب، انتقال  آب از دشتی به دشت دیگر 
ممنوع اســت، به عنوان مثال وقتی دشت کرات نیاز 
شــدید به آب دارد، نباید حتی به دشــت چهاربرجی 
آب منتقل شود، چه برسد به انتقال آب از شهرستانی 
به شهرستان دیگر که از اســاس با توزیع عادلانه آب 

مغایر است.
وی افزود : اولا این که باید بگوییم باوجود ۳۶۰ حلقه 
چاه عمیق، هنوز تایباد یک اداره مستقل در این باره 
ندارد و کشاورزان ما برای امور خود باید به تربت جام 
مراجعه کنند، چرا شهرستانی که دهه هاست مستقل 
شــده اســت، هنوز یک اداره آب منطقه ای ندارد و از 
فرماندار شهرستان تقاضا داریم موضوع استقرار این 

دستگاه در شهرستان را فراهم کند. 
امام جمعه اهل سنت تایباد  گفت: رئیس این اداره در 
مصاحبه خود گفته است که سه حلقه چاه کشاورزی 
به معادن سنگ آهن ســنگان فروخته شده است، در 
حالی که کشــاورزی تایباد به آب نیاز شدید دارد، در 
نگاه قانونی بر اســاس مــاده ۲۷ و ۲۸ قانــون توزیع 
عادلانه آب، انتقال یک آب از دشــتی به دشــت دیگر 
ممنوع اســت، به عنوان مثال وقتی دشت کرات نیاز 
شــدید به آب دارد، نباید حتی به دشــت چهاربرجی 
آب منتقل شود، چه برسد به انتقال آب از شهرستانی 
به شهرستان دیگر که از اســاس با توزیع عادلانه آب 

مغایر است.
وی گفــت: رئیــس اداره آب منطقــه ای تایبــاد بایــد 
در نمــاز جمعــه تایباد حاضر شــود کــه چرا بــا وجود 
غیرقانونی بــودن، چنیــن اتفاقی رخ داده اســت، با 
انتقال ایــن آب ۷۰۰ هکتــار زمین بایر و چند ســال 
دیگــر به ریزگــرد تبدیل مــی شــود و هوای تایبــاد را 
آلوده می کند و در حنجره و ریه همه مردم از کشاورز 
تا کاســب فرو مــی رود، از طرفــی ایــن ۷۰۰ هکتار 
چندین خانــواده را بیــکار می کند، کشــاورزی مهم 
ترین شغل مردم ماســت و باید برای حفظ حتی یک 

شغل تلاش شود. 

خبر 

اقتصادی

صف نان در مشهد شکست
حمیدی/ بعد از چند روز شلوغی نانوایی ها ،  روز گذشته 

صف نانوایی ها در مناطق مختلف مشــهد شکســت و 
پخت نان و فعالیت نانوایی ها در این شهر به حالت عادی 
بازگشت. به گزارش خراســان رضوی بعد از تغییرات 
یارانه ای در چند روز گذشته شاهد صف های طولانی 
مردم جلوی نانوایی های مشــهد بودیم اما طی دو روز 
گذشــته با همکاری مردم و انتخاب برخی نانوایی ها 
برای افزایش ساعت کار و افزایش ســهمیه آرد و البته 
مقابله با خروج آرد نانوایی ها از شبکه پخت نان شاهد 
شکسته شدن صف نان در نانوایی های مشهد بودیم. 
مشاهدات میدانی روز گذشــته خبرنگار ما از نانوایی 
های برخی مناطق شهر مشــهد حاکی از آن است که 
برخی نانوایی ها خلوت شده و نانوایی های شلوغ هم 
مانند شب های گذشته صف برای خرید نان نداشتند 
و روال عادی بوده است. به یکی از نانوایی های منطقه 
پیروزی می رویم که طی روزهای گذشته اکثر ساعات 
روز تعطیل بود و الان دایر است. شاطر این نانوایی می 
گوید: در روزهای گذشته سهمیه آرد که به ما تعلق می 
گرفت کفاف پخت نان را نمی داد زیرا تعداد مشتریان 
بیشــتر شــده بود علاوه بر این تعداد نان هایی که یک 
مشتری درخواست می کرد زیاد بود به همین دلیل آرد 
ما زود تمام می شد و ناچار بودیم تعطیل کنیم. این نانوا 
می گوید: با افزایش سهمیه آرد ظرفیت پخت نان هم 
افزایش پیدا کرده است و ساعت کار نانوایی بیشتر شده 
در نتیجه صف مردم برای خرید نان هم شکسته است. به 
یکی دیگر از نانوایی های منطقه صیاد شیرازی می رویم 
که در روزهای گذشته صف طولانی مردم برای خرید 
نان را تجربه کرده بود. این بــار خبری از صف طولانی 
نیست و نانوا می گوید: به دلیل فعال شدن تعداد بیشتر 
نانوایی هایی که روزهای گذشته کم کار بوده یا تعطیل 
شده بودند تعداد مشتری ها کاهش پیدا کرده است.  
البته کاهش نگرانی مردم بابت گران نشدن نان و تلاش 
مسئولان برای افزایش سهمیه آرد و اجرای طرح برکت 

در شکسته شدن صف ها بسیار موثر است.

در سفر استاندار به شهرستان مطرح شد 

۱۰۸ مصوبه برای توسعه تربت حیدریه  
شعبانی/استاندار خراســان رضوی  گفت: با رایزنی 
های انجام گرفته و جلسات کارشناسی در نهایت ۱۰۸ 
مصوبه با اعتبار ۷۴۰ میلیارد تومان برای تربت حیدریه 
در دو سفر اخیر هیئت دولت و مدیران کل دستگاه های 
اجرایی به این شهرستان تصویب و تا پایان سال اجرا 
خواهد شــد.به گزارش خراســان رضوی ، یعقوبعلی 
نظری، اســتاندار خراســان رضوی در راس هیئتی از 
معاونان، مدیران کل دستگاه های اجرایی و مسئولان 
استانی پنج شــنبه هفته گذشــته به شهرستان تربت 
حیدریه رفت. در این ســفر علاوه بر استاندار، معاون 
عمرانی، معاون برنامه ریزی و مالی، معاون اقتصادی، 
معاون زیــارت و جمعــی از مدیران کل دســتگاه های 
اجرایی برای بررسی مشکلات و مطالبات مردم تربت 
حیدریه حضور داشتند .بازدید از پروژه ناتمام مجتمع 
فرهنگی هنری پیشــکوه، حضــور در جمع نخبگان و 
بازدید از شرکت های دانش بنیان مرکز رشد، بازدید 
از بزرگ ترین مرکز نوغانداری کشور، دیدار با تشکل 
هــا، فعــالان فرهنگــی، انقلابــی و مردمی، دیــدار با 
فعالان اقتصادی و فرهنگی هنــری، دیدار با خانواده 
معظم شهدا و ایثارگران، بازدید از روستای ملی بسک 
شهر بایگ، نشست شورای اداری و نشست خبری با 
اصحاب رسانه از برنامه های ســفر یک روزه استاندار 
خراســان رضوی و معاونانــش به تربــت حیدریه بود.
نظری، استاندار خراسان رضوی با حضور در مجتمع 
فرهنگی هنری پیشــکوه از ایــن پروژه ناتمــام بازدید 
کرد. عملیــات اجرایی تنها مجتمــع فرهنگی هنری 
تربت حیدریه ســال ۱۳۸۶ در زمینی به مســاحت ۹ 
هزار متر مربع در منطقه گردشگری پیشکوه آغاز و قرار 
شد در مدت دو سال این پروژه به بهره برداری برسد اما 
با گذشت ۱۴ سال از آن، این پروژه ناتمام با تزریق قطره 
چکانی اعتبارات ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.در 
نهایت با پیگیری  های انجام شده در سال گذشته مبلغ 
۳5 میلیارد تومان برای تکمیــل این پروژه اختصاص 
یافت که نیمی از آن به حساب اداره کل فرهنگ و ارشاد 

خراسان رضوی واریز شده است

۳اقتصاد-سیاست
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گروه سیاســت/ آیت ا... علم الهدی در خطبــه دوم نماز جمعه 
مشهد گفت: من امروز وظیفه دارم از همه عموم ملت مخصوصاً 
شما مردم غیور سرزمین خراسان تشکر کنم نسبت به این بصیرت و 
مقاومتی که در جریان تحول اقتصادی دولت و هدفمندی یارانه ها 
از خود نشان دادید، من از همه شما متشکرم، واقعا بصیرت را شما 
کامل کردید، مقاومت نشان دادید؛ این جریان تحول اقتصادی 
و هدفمندی  یارانه هــا به این شــکل، یک جریان ســاده ای نبود.
برای چنیــن روزی و چنین حرکتی دو گــروه خودشــان را آماده 
کرده بودند؛ دلالان، ســودجویان و افراد سوءاســتفاده چی که با 

این موقعیت و  گرانی دفعی اجناس، سود و درآمد به جیب بزنند.
وی برای نمونه به گزارشی که به او رسیده اشاره کرد و گفت: در 
یکی از محلات حاشیه شهر، در راسته ای که ۳5 نانوایی داشته  
است فقط ســه نانوا مغازه هایشــان را باز کردند؛ بقیه مغازه ها 
را بســتند تا آردهای دولتی را بالا بکشــند، در روز جمعه به من 
اطلاع دادند، یعنی سودجویان خودشان را آماده کرده بودند 
برای این که با احتکار و گرانی با حرکتی که در این قضیه انجام 
می دهند بــه آلاف و الوف برســند و برای خود میلیاردها ســود 
جمع کنند. دسته دوم دشمنان خارجی ما فکر کردند این یک 
موقعیت است، یک مسئله بنزین سال ۹۸ پیش آمد مردم این 
طور به هم ریختند، این از مسئله بنزین مهم تر است، مسئله نان 
مردم، غذای مردم، شکم روزمره مردم است، آن ها آماده کرده 
بودند و پیــاده  نظام خودشــان را در داخــل راه انداخته بودند؛ 
توطئه هایشــان را مقدمه چینی کرده بودند، بــرای یک چنین 
روزی که یک هیجان عمومی  به وجود بیاورند و کشور را دچار 

مشکل کنند، این ها قبلا برنامه ریزی شده بود.

بصیرت مردم توطئه را نقش بر آب کرد	 
 آیت ا... علم الهدی با بیان این که شما مردم با بصیرت و مقاومتی 
که داشتید و با آشنایی و اعتمادی که به مسئولان خدمتگزار این 
نظام داشــتید توطئه را نقش بر آب کردید اظهار کرد: ســرزمین 
خراسان و این استان به برکت وجود مقدس امام هشتم)ع(  این  
امتیاز را داشــت که در اقصی نقــاط این ســرزمین کوچک ترین 
حرکتی  که نظام اسلامی و انقلاب اسلامی را دچار مشکل کند 
از مردم ما ســرنزد، این دلالت بر بصیرت، مقاومت، دین مداری و 
ولایت مداری شــما مردم در خانه امام رضا)ع( دارد که شــما این 

عزت و عظمت را حفظ کردید.

دشمن همیشه در کمین ماست	 
نماینده ولی فقیه در استان در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
دشمن همیشــه در کمین ماســت و در مســئله ای، در هر جریان 
و تکان خوردنی کــه در زندگی ما به وجود می آید دشــمن دنبال 
فرصتی می گردد تا دشمنی خودش را اجرا کند و عمده دشمنی 

دشمن در این است که ما از راه مان برگردیم.
 امام جمعه مشهد با نقل سخنی از امام خمینی)ره( که آمریکا نه 

دخالت نظامی می کند و نه حصر اقتصادی می تواند بکند اذعان 
کرد: اکنون خود دولتمردان آمریکا و اعضای کنگره اعلام کردند 
که آمریکا در مقابل تحریم اقتصادی ایران شکست خورد، توطئه 
آمریکا این است که در داخل کشور ما کاری بکند تا ما نتوانیم این 

راهی را که رفتیم، ادامه دهیم.

استکبار جهانی 3 کار می خواهد انجام دهد	 
آیــت ا... علم الهدی گفت: دشــمن و اســتکبار جهانی ســه کار 
می خواهد انجام دهد، ســرکوب گری یعنی ما را ســرکوب کند 
که نمی تواند، نه قدرت و توانش را دارد و نه به منفعتش اســت، 
دوم جاسوس تراشــی، تا به الان هــم تمــام فعالیت هایی که در 
عرصه های نفوذ آمریکا و دشــمنان ما کردند شکست خوردند، 
ممکن اســت نفوذی داشــته باشــند که ما بــه آن نرســیدیم اما 
اگر نرسیده باشــیم خیلی زود به آن خواهیم رســید. سوم نفوذ 
راهبردی، یعنی بیان یک شــرایطی در زندگی ما در داخل ما به 
وجود بیاورند، از مشخصات و ویژگی های زندگی ما بهره برداری 
بکنند و در یک نفوذ راهبردی به ســه هدف برسند؛ هدف اول، 
اســلام و اســلام ناب و ولایت و در شــعاع آن ولایت فقیــه را از ما 
بگیرند. دوم، ساختار نظام را وارونه کنند و بشود یک نظام لیبرال 
انگلیسی و سوم، نگذارند نظام به نتیجه برسد و نظام را ناکارامد 
نشــان بدهند.امــام جمعه مشــهد با طرح این ســوال کــه نفوذ 
راهبردی چیست؟ اظهار کرد: این که ما را به جان هم بیندازند، 

قلم به دســتان مــا عوضــی بنویســند، آدم هــای انحرافــی ما تا 
می توانند در فضای مجازی سم پاشی کنند، ناامیدی و یأس را در 
مردم ما در مقابل حرکت های عظیم ساختاری به وجود بیاورند.

بی حجابی از مصادیق نفوذ راهبردی دشمن است	 
امام جمعه مشهد با بیان این که مســئله بی حجابی یک مسئله 
سیاسی نیست، یک معضل معمولی اجتماعی نیست که بعضی 
زنان می خواهند بی حجاب باشــند، این نفوذ راهبردی دشمن 
اســت، بی حجابی وســیله ای اســت که اگر در جامعه و کشور ما 
توســعه پیدا کرد ســفره دین از زیر پای نســل جوان ما کشــیده 
می شود افزود: ساده نیست که دختر خانمی روسری را از سرش 
بردارد و در برابر کســی که اعتراض می کند، سیلی بزند، ناسزا 

بگوید و فحش دهد، این یک درگیری اجتماعی ساده نیست.
 وی اظهــار کرد: ایــن نفوذ راهبردی دشــمن اســت، نباید در 
مقابل این جریــان بی تفاوت بود، برادر من، خواهر من، شــما 
مسلمانید مگر شما برای خواندن دو رکعت نماز نگاه می کنید 
نیروهــای انتظامی نمــاز می خوانند تا شــما نمــاز بخوانید؟! 
نگاه می کنیــد که آیــا مجلــس و دولت و دســتگاه ســپاه  نماز 
می خوانند؟ دنبال این هستید؟ نهی از منکر مانند نماز صبح 
بر همه واجب است، بر یکایک ما، شما در مقابل این دشمنی با 
خدا و تجاهر به فسق، در مقابل این حرکت براندازانه ای که با 
نفوذ راهبردی دشمن می خواهد اسلام براندازی بشود، شما 
بی تفاوت می ایســتید و نــگاه می کنید نیــروی انتظامی بیاید 

جلویش را بگیرد؟ دولت باید کاری بکند؟
 وی با تأکید بــر انجام وظیفــه دولت و دســتگاه ها گفت: همه 
امکانــات حکومتی، همــه امکانات نظــام در این خــط باید به 
فعالیــت بیفتد، چــه در عرصــه حرکت هــای نرم افــزاری چه 
در عرصــه حرکت هــای پدافنــدی و بــا خواهــران و بــرادران 
باید احســاس وظیفه بکنیــد و در این عرصه وارد بشــوید. این 
مملکت ۴۳ ســال اســت از انقلاب می گذرد، آن جا که شــما 
خواستید، شد و وارد عرصه شــدید به نتیجه رسید و آن جا که 
شما نخواستید، وارد عرصه نشدید، ولو همه قدرت ها را به کار 
گرفتند، نتیجه نگرفتیم. برادران وخواهران این نهی از منکر را 
خود شما بخواهید و خود شما بیایید در عرصه و با عرصه آمدن 

خود شما یقینا منکرات و مفاسد ریشه کن می شود.
وی سپس با تجلیل از برنامه »سلام فرمانده« که چند روز  پیش 
در میدان شهدا و با حضور کودکان و نوجوانان برگزار شد گفت: 
این حرکت ها، حرکت های مؤثر و مثمری است، این حرکتی که 
به طور خودجوش در شهرهای مختلف انجام می شود، در ذهن 
انسان تداعی می کند نکند این نسل همان نسلی است که آقا 
را درک خواهند کرد و سربازان و سپاهیان بقیة ا... از این نسل 
هستند، که با این احســاس و هیجان به امام زمان )عج( توجه 
دارند، چنیــن برنامه هایی توجــه اهل بیت به ماســت و باعث 

خوشبختی فردی و اجتماعی خواهد شد. 

بهاره موفقی/  رئیس ستاد امربه معروف و نهی 
از منکر کشــور گفت : روح واحــدی را بر جریان 
امر به معروف و نهی از منکر دامن بزنیم و جزیره 
ای عمــل نکنیم.به گــزارش خراســان رضوی، 
نشست سراســری دبیران ســتاد امربه معروف 
و نهی از منکر در مشــهد برگزار شــد کــه در این 
جلســه آیــت ا... کاظــم صدیقی، رئیس ســتاد 
امربه معروف و نهی از منکر کشــور ضمن تأکید 
بر ارتباط دبیران ســتاد با نمایندگان ولی فقیه 
و اســتفاده از ظرفیت آن در امربه معروف و نهی 
از منکر بیان کرد:مطمئن باشــید حضور مردم 
همه جا سرنوشت ســاز اســت. این مهم محقق 
نمی شود مگر این که بتوانیم گفتمانی ملی را در 
جو عمومی ایجاد کنیم. همان گونه که اداره کل 
ارشاد تاکنون برای ارشاد نتوانسته قدم بردارد 
و در این ســال هایی که حاکمیت ســکولار بود و 
این همه تخریب فرهنگی صورت گرفت اگر ستاد 
هم به عنوان یک اداره کل و سازمان مطرح شود، 
بدانید کلاه مان پس معرکه است.بنابراین هنر 
دینی شما باید هنر انبیا باشد و سراغ پابرهنه ها 
بروید.وی افزود:امربه معروف و نهی از منکر جزو 
اموری است که امروز از یاد رفته است. در اذهان 

چیزی به عنوان امربه معروف و نهی از منکر 
وجود ندارد و کســی هــم موجودیتی برای 
ستاد نمی بیند. بنابراین اســتفاده از افراد 
خوش سلیقه، خوش ذوق، شاعر، استفاده از 
کلیپ های مرغوب، رادیو، تلویزیون و تریبون 

ملی حائز اهمیت است.
وی خاطــر نشــان کــرد: روح واحــدی را بر 
جریان امر به معــروف و نهــی از منکر دامن 
بزنیــم و جزیــره ای عمــل نکنیــم. هرچند 
اقتضائــات فرهنگــی و زبانی در اســتان ها 
وجود دارد، اما مشترکاتی باید باشد و همه 
به آن پایبند باشیم. وی افزود: فقط دو ستاد 
تهران و اصفهان در جمع ما حضور ندارند اما 
سایر استان ها در مجموعه ستادهای استانی 
ورود خوبی داشتند و دبیران استانی آن ها 

فعال شدند.

محمد هاشــمی گلپایگانــی، دبیر ســتاد امر به 
معروف و نهی از منکر نیز در این نشســت ضمن 
تاکید بر قدرت و علم به عنوان دو رکن اساســی 
امر به معروف و نهی از منکــر، درباره بودجه این 
ســتاد بیان کرد: مــا درخواســت ۴۰۰ میلیارد 
بودجه برای ســال ۱۴۰۱ داشــتیم کــه عمدتا 
هم برای شهرستان ها بود. ما ۴۲۶ شهرستان 
داریم که اگر تمام بودجه مــا بخواهد صرف این 
شهرســتان ها شــود باز هم معلوم نیســت زیاد 
بیاید. دولــت بودجه ما را به میــزان 5۸ میلیارد 
تومان تقدیــم مجلس کــرد . مجلــس بودجه را 
ارتقا داد و درنهایت یک ۳۰ میلیــارد هم اموال 
تملیکی اختصاص دادند و حدود ۱۱۸ میلیارد 

ما توانستیم تصویب بودجه داشته باشیم. 
وی ادامــه داد: مــا چهار مــاه معطل ایــن قضیه 
بودیم. ما این خلأ را در دبیران اســتان داشــتیم 
که نمایندگان مجلــس را پــای کار نیاوردند و از 
این قدرت اســتفاده نکردیم. بودجه امســال ما 
را زیر نظر ســازمان تبلیغات بردنــد که با زحمت 
مستقل شد. وی خطاب به دبیران استانی ستاد 
ضمن تاکید بر اســتفاده از قدرت و ظرفیت امام 
جمعه و وکلای مجلس بیان کرد: ما هرچه جلوتر 

می رویم باید وزانت و عقلانیت مان بیشتر شود. 
اگر ۱۰ هزار مربی و استاد امر به معروف و نهی از 
منکر داشته باشیم آن موقع می توانیم بگوییم ما 
وزانت، قدرت و پشتوانه علمی داریم. الان برای 
هر ۳۰ تا ۴۰ نفر در فضــای مجازی،  حضوری و 
غیرحضوری یک مربــی انتخاب شــده و از دوره 
قبل حــدود ۱5۰ مربی انتخاب شــد کــه تا ۱۰ 
هــزار کار داریم. وی افــزود: ما برای نــام گذاری 
امسال جهاد تبیین و گشت ارشــاد مسئولان را 
داریم. گلپایگانی دربــاره عفاف و حجاب گفت: 
مسئله حجاب غیر از اهمیت بالقوه ای که دارد، 
نقطه تقابل اسلام و نظام با دشمنان شده است. 
دشــمن اعلام می کند اگر دیواره حجــاب را فرو 
بریزم، بقیه دیوارهــا را فرو می ریزم. رهبر معظم 
انقلاب به تازگی تاکید کردند از هرچه بگذرم از 
بحث حجاب کوتاه نمی آیم و از رئیس جمهور این 

مطالبه را کردند. وی در این باره به دبیران استانی 
ستاد تاکید کرد: دلیل ندارد در غیر از اداره کل 
عفاف و حجاب شما بحث اختلاط داشته باشید. 
در مجموعه کاری ما دلیلی بر اختلاط )زن و مرد( 
نیست. قبلا این را گفته ام، ابلاغ هم شده اما هنوز 

در بعضی جاها اجرایی نشده است.

 در نشست سراسری دبیران استانی
  ستاد امر به معروف و نهی از منکر  مطرح شد 

جزیره ای عمل نکنیم 

در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مطرح شد  

تشکر آیت ا... علم الهدی از مردم  


